
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO FIUGGI (FR) 
Via Val Madonna n. 14 – 03014 Fiuggi (FR)  – tel. 0775515263 

fric83600x@istruzione.it – fric83600x@pec.istruzione.it – www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it  C.F. 92064570606 

 
 

Prot. nr. 5935                                                                                                                                         Frosinone 24-10-2022 

 
All’ATP Frosinone 

Ai Sindaci di Fiuggi e 

Acuto 

Al personale 

dell’Istituto  

 

All’ALBO on line 

 

 

Oggetto: Disposizione chiusura uffici prefestività a.s. 2022/23 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 13 del D.P.R. n. 209/87; 

VISTO l’art. 10 del D. Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Calendario Scolastico per la Regione Lazio a.s. 2022/23;  

VISTA l’autorizzazione Regione Lazio alle modifiche al calendario 

regionale; 

CONSIDERATA la fattibilità del Provvedimento; 

CONSIDERATI gli adempimenti amministrativi di questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATA la delibera n. 21 del Consiglio di Istituto del 26/10/2022; 

VISTO il verbale della riunione del 20 ottobre c.a. per Contratto di Istituto 2022-23; 

 
DISPONE 

La chiusura degli uffici dell’Istituto comprensivo di Fiuggi nei        seguenti giorni prefestivi durante la 

sospensione delle attività didattiche: 

31/10/2022 

09/12/2022 

24/04/2023 

14/08/2023 
 

Le giornate di cui all’art. 1 del presente Decreto dovranno essere compensate, dal Personale ATA, 

con ferie ovvero con altre modalità previste dalla normativa vigente. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/199 

 
 

mailto:fric83600x@istruzione.it
mailto:fric83600x@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/

